
           

Uchwała Nr 39/11/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 23 lutego 2011 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na rok 2011. 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                   

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162,                   

poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 

poz. 1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 92 poz.753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,   

poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) załącznika Nr 2 do uchwały Nr III/10/10 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu                 

Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. oraz § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji               

Narodowej z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie                

doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 

doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 

organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty                       

i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U.                

Nr 46, poz. 430) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 

2011 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu oraz 

dyrektorom szkół i placówek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 
 

 

 

Opracowała: A. Preisner - Marków 



Uzasadnienie 

 
 Zgodnie z przepisami przywołanymi w podstawie projektu uchwały, organ                       

prowadzący opracowuje na każdy rok budżetowy plan dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów szkół przygotowane                         

z uwzględnieniem programu rozwoju szkoły, planu rozwoju zawodowego nauczycieli                            

i wniosków nauczycieli o dofinansowanie doskonalenia. 

 W planie uwzględniono kwoty przyjęte w budżecie powiatu 2011 r. na dokształcanie             

i doskonalenie nauczycieli. Ich podziału dokonano według propozycji dyrektorów. Podziału 

między szkoły, a organ prowadzący dokonano zgodnie z Uchwałą Nr 398/115/05 Zarządu 

Powiatu w Goleniowie z dnia 13 stycznia 2005 r. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału 

środków zaplanowanych w budżecie powiatu na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz 

form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków pozostających                                   

w dyspozycji organu prowadzącego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


